\

Estado do Rio Gronde do Sul
cÂul.ru, MUI\-tcpAL DE vEREADoRES DE JACUTTNGA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-000
Fone: (54) 3368-1180 - JACUTINGA-RS

e-mail: vereadoresiacutinga @hotmail.com

Exmo. Sr.,

Prefeito Municipal

Ademir Márcio Sakrezenski

Jacutínga/RS

g,§rrrOftA MUNICIPAL DE JACUTINGA
ENTRADA

,)cob
tlt,»

Objeto: lndicação no 002/2025

O vereador abaixo subscrito, com assento no Poder Legislativo,

que compôe a Bancada do MDB, nos termos do art. 130 c/c o art. 131 do

Regimento lnterno, requer, tendo em vista o deferimento em Plenário, os

seguintes pedidos de providências:

Sejam envidados esforços no sentido de realizar a limpeza de

faixa (limpeza de galhos, vegetaçâo, corte de árvores), referente a área

localizada em frente a Oléoplan, na "Curva dos Nava", uma vez que está

dificultando a visão dos motoristas que precisam fazer a conversão para chegar

a Empresa Óleoplan.

Demais justificativas em Plenário

Nestes termos, pedem deferimento

Jacutinga/Rs, 06 de março de 2025

"O PODER LEGISLATIVO E O
SUPORTE DA DEMOCRACA.'

Neumar

MDB

tl.:11,1,.r;..